

Položkový rozpočet

S:	Arnoldova vila - projekt zahrady
O:	Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				169 069,53
1	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ V4:7,52	m3	7,52000 7,52000	364,50	2 741,04
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,52000	44,90	337,65
3	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 AŠ:8,23 AN:136,21	m3	144,44000 8,23000 136,21000	346,00	49 976,24
4	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	144,44000	40,60	5 864,26
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m V4:16,72	m2	16,72000 16,72000	211,50	3 536,28
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	16,72000	66,50	1 111,88
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m AŠ:14,96 AN:20,18+12,11	m2	47,25000 14,96000 32,29000	301,50	14 245,88
8	151101202R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 8 m AN:2,91	m2	2,91000 2,91000	1 132,50	3 295,58
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	47,25000	76,00	3 591,00
10	151101212R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 8 m	m2	2,91000	130,50	379,76
11	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	144,44000	68,50	9 894,14
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m V4:7,52 AŠ:8,23 AN:78,10	m3	93,85000 7,52000 8,23000 78,10000	83,50	7 836,48
13	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m AN:46,86	m3	46,86000 46,86000	141,00	6 607,26
14	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m AN:11,25	m3	11,25000 11,25000	176,50	1 985,63
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m AŠ:1,50 AN:30,80	m3	32,30000 1,50000 30,80000	343,00	11 078,90
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	32,30000	68,50	2 212,55
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	32,30000	23,50	759,05
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním V4:5,46 AŠ:6,73 AN:105,41	m3	117,60000 5,46000 6,73000 105,41000	196,50	23 108,40
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm V4:1,42	m3	1,42000 1,42000	1 134,00	1 610,28
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním V4:4,28 AŠ:4,84 AN:14,20	m2	23,32000 4,28000 4,84000 14,20000	25,70	599,32
21	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	32,30000	566,50	18 297,95
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3 333,25
22	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský V4:0,64 AŠ:0,58 AN:2,13	m3	3,35000 0,64000 0,58000 2,13000	995,00	3 333,25

Díl:	8	Trubní vedení				58 104,03
23	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	4,75000	267,00	1 268,25
24	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	1,00000	203,00	203,00
25	28611156.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	kus	1,00000	769,50	769,50
26	877172121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm	kus	2,00000	107,00	214,00
27	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	4,00000	107,00	428,00
28	892575111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200	úsek	1,00000	4 060,00	4 060,00
29	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00
30	894402211RT2	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9, včetně skruže přechod.	kus	1,00000	3 205,00	3 205,00
31	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	4,75000	117,50	558,13
32	59224102R	Skruž kanalizační 1000/500/90 mm	kus	1,00000	1 603,00	1 603,00
33	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	4,75000	21,40	101,65
34	59224177.AR	Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00000	481,00	481,00
35	59224176R	Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,00000	384,50	384,50
36	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	4,75000	16,00	76,00
37	894411111R00	Zřízení šachet z dílců, potrubí DN 200	kus	1,00000	16 030,00	16 030,00
38	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/9	kus	4,00000	983,00	3 932,00
39	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00
40	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	5 770,00	5 770,00
41	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	2 670,00	2 670,00
42	28697256R	Šachta vodoměrná samonosná v. 1500 mm	kus	1,00000	11 220,00	11 220,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				22 978,68
43	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 2,53+3,79+4,73+0,004 0,009+0,001+0,001+65,5	t	76,56500 11,05400 65,51100	160,50	12 288,68
44	286556640R	Elektrotvarovka - T-kus, d40	kus	1,00000	4 490,00	4 490,00
45	286556610R	Elektrotvarovka - redukce, d40 na d32	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				6 332,16
46	722265116R00	Vodoměr DN25x260mm, Qn 6,0	kus	1,00000	3 205,00	3 205,00
47	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm V4:4,75 ztrátové:4,75*0,1	m	5,22500 4,75000 0,47500	598,50	3 127,16
Díl:	734	Armatury				1 004,00
48	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00000	577,00	577,00
49	28653150.AR	Přechodka PE-měď D 25 x 3/4"vnější záv	kus	2,00000	213,50	427,00
Díl:	M21	Elektromontáže				254,13
50	210800507RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CY 6	m	4,75000	53,50	254,13
Díl:	ON	Ostatní náklady				244 722,50
51	mk-01	Betonová akumuláční nádrž z vodostavebního betonu,, 5,5x2,8x2,0, V=19,5m3	ks	1,00000	244 722,50	244 722,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 670,00
52	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 670,00	2 670,00

Celkem

508 468,28

Poznámky uchazeče k zadání